U .

ﬁ AMendstero doll '-_fi/)’{(//‘.%'(?fiw,
OO dol! Vncversets e dolle Ricorce
JZZ/%({() L£0/a‘%2('0 %{J/gmwa/f' /e/(e//f / Cgﬂw/([/—%amayxﬂa

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

Prot. n. 11154 Bologna, 24 agosto 2015
IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del
personale docente, educativo e ATA per I'anno scolastico 20152016, sottoscritto il

13/05/2015;
VISTO l'art. 1 comma 1 della Legge 107 del 15/07/2015;

VISTE le richieste di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale
dei docenti titolari delle scuole dell’Infanzia e Primaria per I'a.s. 2015/2016;

VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed alle assegnazione
provvisorie, pubblicate in data 08/08/2015;

VISTO il proprio decreto prot. n. 10788 del 14/08/2015 con il quale sono state ripubblicate
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il personale docente a.s. 2015/16;

RILEVATI alcuni errori materiali e di merito presenti negli elenchi facenti parte integrante
del suddetto decreto

RITENUTO sussistente l'interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento
correttivo in autotutela

TENUTO CONTO dei posti disponibili;

DISPONE
le seguenti rettifiche ed integrazioni:
SCUOLA INFANZIA
MAZZINI SILVANA da [.C. OZZANO EMILIA a I.C. n. 4 IMOLA
(assegnazione provvisoria annullata)
P1ZZI ROSA VIVIANA  da Scuola Infanzia a D.D. CASTELMAGGIORE

(rettifica sede di titolarita) M.G. Cutuli (RM)

Dirigente: Dr. Giovanni Schiavone

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA” E ORGANICI DOCENTI

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223

Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221 e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
http://bo.istruzioneer.it




N
@y
ﬁ AMendstero doll 'gfi/ru/mb/?w,
OO doll " Uneversetis e doblr Recorca
7 %{m Seolastico R (yo'(ma/f’ feer / !Cf(r;w'/&d—%amqgﬂa

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

SCUOLA PRIMARIA

MANIGLIO ANGELA da I.C. n. 3IMOLA a [.Cn.5IMOLA
(utilizzazione)

AVAGLIANO MAURA da I.C. n. 6 BOLOGNA a Clinica Gozzadini (BO)
(utilizzazione anziché ass.provv.)

DA VIA SILVIA da [.C. n. 6 BOLOGNA a Clinica NES (BO)
(utilizzazione anziché ass.provv.)

PAOLINI VINCENZO da I.C. n. 7 BOLOGNA a [.C. n. 6 BOLOGNA
(utilizzazione anziché ass.provv.)

Avverso il presento provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste
dagli artt.135 (con esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di
Procedura Civile dell’art.31 della legge 4 novembre 2010 n.183.

IL DIRIGENTE

Dr. Giovanni Schiavone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Dirigente: Dr. Giovanni Schiavone

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA” E ORGANICI DOCENTI

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223

Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221 e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
http://bo.istruzioneer.it




